Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Сибирский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения  Российской Федерации
(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

КЛИНИКИ

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА
заседания подкомиссии
по определению трудоспособности граждан
19.03.2019                                                                                                         №176

                                                                          г. Томск

Председатель – Нестерович С.В.
Секретарь – Штумф Н.М.
Присутствовали: 3 человека

Повестка дня:
1. О замене листка нетрудоспособности  Мельниченко Натальи Михайловны.

СЛУШАЛИ:
Портнягину .– о допущенной ошибке  в листке нетрудоспособности Мельниченко Н.М., 29.08.1981 г.р., проживающей по адресу: Красноярский край, гор. Иланский, пер. Пятилетки, д.7, кв.1

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Мельниченко Н.М. дубликат листка нетрудоспособности №333195079286 на период 14.02.2019 по 26.02.2019 взамен испорченного №333153546388.

Председатель                                                                                     С.В. Нестерович

Секретарь                                                                                           Н.М. Штумф

     Верно
    Секретарь                       подпись          Н.М. Штумф
[bookmark: _GoBack]    25.03.2019    М.П.